Кореличский районный исполнительный комитет

___________________________________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

___________________________________________________

(адрес постоянного проживания)

___________________________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне жилое помещение государственного жилищного фонда меньшего размера по адресу: __________________________ ___________________________________________________________________,

общей площадью жилых помещений ______ кв.м. взамен занимаемого мною жилого помещения по адресу: _________________________________________, общей площадью_____кв.м.

Письменное согласие всех членов семьи:

  ______________________________                             _________________

                     (фамилия, имя, отчество)

                                                       (подпись)

______________________________                               _________________

                     (фамилия, имя, отчество)

                                                       (подпись)

______________________________                                _________________

                     (фамилия, имя, отчество)

                                                        (подпись)

Дата _______________                  _____________              ___________________

                                                                                                             (подпись)                                          (инициалы, фамилия)

_____ч._______мин.
пр. 1.1.20